
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 02_2025_SRP/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

04/02/2025 23/01/2025 23/01/2025 MENOR PREÇO CANCELADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

HTTPS://WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR/
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS AUTOMOTORES A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente EDSON LOPES TORRES

Responsável pela Informação EDSON LOPES TORRES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JACOB ALVES DE OLIVEIRA

Responsável pela Adjudicação LUZIA LERISMAR SAMPAIO DA SILVA

Responsável pela Homologação LUZIA LERISMAR SAMPAIO DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/01/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
MURAL DE AVISO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
NOVA ESPERANÇA DO 
PIRIÁ

LUZIA LERISMAR SAMPAIO DA SILVA GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

01/02/2025 - 10:00 PROCESSO CANCELADO CANCELADA

23/01/2025 - 21:06 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

AVISO DE CANCELAMENTO pdf

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
AV 27 DE DEZEMBRO , S/N - VILA NOVA - CEP: 68618-000 - NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CNPJ: 84.263.847/0001-59 - Tel: (91) 98476-0187 - Site: WWW.NOVAESPERANCADOPIRIA.PA.LEG.BR

AV 27 DE DEZEMBRO , S/N - VILA NOVA - CEP: 68618-000 - NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

https://novaesperancadopiria.pa.leg.br/licitacoes/58

Emitido: 13/12/2025 23:29:44


